様式第３号

令和  年  月  日

契約担当者

 日置市長 永山 由高  様

受注者

商号又は名称

代表者の氏名

管理技術者等選任（変更）通知書

 下記のとおり管理技術者等を定めた（変更した）ので、経歴書を添えて通知します。

記

注） 管理技術者等を変更する場合は、上段に新任者、下段に前任者を記入する。

業 務 名

業務場所

履行期間
 自 令和    年    月    日

 至 令和    年    月    日
日間

契約金額 一金              円也

名 称 氏   名 （変更の理由）

管理技術者

照査技術者

主任技術者

（別紙）

管理技術者

     照査技術者  経歴書

主任技術者

   （ フリ ガ ナ ）

１ 氏     名

２ 生 年 月 日

年   月   日 生

３ 最 終 学 歴

年   月   日 卒業

４ 取得資格  等

年   月   日 取得

登録番号（       ）

５ 業 務 経 歴

（以下列記）

記載要領

１ 各技術者ごとに別様とすること。

２ 最終学歴は選考科目まで記載すること。

３ 取得資格欄は、免許の名称、特級、種別、登録番号を記載すること。